
サイト・リニューアルの概要

会員社紹介ページのサイト・トラフィックの向上を目指し、新しい利用者を引き付けるコ

ンテンツを強化いたしました。協会ホームページから、自社のプロダクトアピールをするこ

とができるようになります。また、人材面に関しましても、学生等に対して社名をアピール

することで、採用の糸口にもなります。 

◎主な変更内容：

・UI を変更し、会社名 50 音順以外の並べ替えが可能となりました。

・各社の会社ロゴの掲示ができます。

・検索機能を強化し、エリア検索・会社情報検索・キーワード検索が可能となりました。

・各社の採用ページリンクを掲載し、ダイレクトに誘導することが可能です。（有料）

・スマホ画面にも対応しております。

・売上情報一覧を追加いたしました。

◆ご注意◆

現在の会社情報のページには、メンテナンスされていない情報が多々含まれています。 

この機に是非、「基本プラン」（無料）にお申込みいただき、情報更新をお願いいたします。 

【サービスプランの種別】 

「基本プラン」（無料）と「採用協賛プラン」（有料）がございます。 

既存データの修正・追加がある場合は、「基本プラン」にお申し込みください。 

「提供リソース」「会社ロゴ」等の追加が可能となりました。 

採用情報の新規登録・追加修正がある場合は、「採用協賛プラン」にお申込みください。 

詳細は FAQ をご覧ください。 

◆ご注意◆

協賛は年間協賛メニューのみです。会員社様の掲載情報はプランによって内容が異なる仕

様となっております。 



申し込み手続きの流れ 

 

① JMRA → 会員社様 ：申込書（様式 1）の郵送： 

8 月 3 日より申し込み受付開始いたします。 

 

② 会員社様 → JMRA ：申込書の返送（FAX または、メール添付） 

 

③ JMRA → 会員社様 ：会社情報等の入力ＵＲＬの送付（メール） 

 

④ 会員社様 → JMRA ：会社情報等の入力（＊１） 

 

⑤ JMRA → 会員社様 ：入力情報の確認のご連絡、請求書の発行 

 

⑥ 会員社様 → JMRA ：ご入金 

 

（＊１）：入力は、ＧＭＯリサーチ様のサイトになります。 

・入力事項はサイトに記載・修正する内容をお伺いいたします。 

・8 月 20 日（月）までにお申し込みいただきました分につきましては、 

9 月３日（月）に掲載されます。 

・請求書は、お申し込み後、会社情報等をご入力いただいたあと随時発送いたします。 

・請求書到着後、9 月末日までにお振込みいただきますようお願い申し上げます。 

 

お問合せ先： 

〒101-0044 東京都千代田区鍛冶町 1-9-9 石川 LK ビル 2 階 

一般社団法人日本マーケティング・リサーチ協会 事務局 

Tel:   03-3256-3101 

Fax:   03-3256-3105 

E-mail: office@jmra-net.or.jp  

mailto:office@jmra-net.or.jp

	名称未設定



